Brantingham his executours and assignes shall sufficiently

repare uphold and mainteyne all the said tennament in all

manner of necessary reparacons so often as need shall

require Duringe all the said tearme and the same so

sufficiently rep'ared att the end of the said tearme shall

peaceablv leave and quietly depart from. In witnesse

whereof 'the partyes abovesaid to thes present Indentures

interchaungably 'have put theire handes & sealles the

Day and yere first above written.

One seal {gone). Signed, Edward Brantingham.

(22). 1600. Copy of Court Roll.

Curia Capitalis lohannis Heathe Armigeri tenta ibidem

nono die Aprilis Anno Regni Elizabethae Dei gratia

Angliae Franciae et Hiberniae Reginae fidei defensoris &c.

Ouadragesimo secundo Coram Michaell Calverley generoso

Senescallo.
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Ad banc curiam venit Mergaret Smithe nuper Relicta

Ricardi Smithe defuncti et cepit de domino quatuor

Burgagia jacentia in Geligate in Dunelm. cum pertinentiis

habenda eidem Mergaret et assignatis suis a festo Sancti

Martini in hyeme proxime futuro usque linem Termini
Nonaginta et Novem Annorum ex tunc proxime sequentium
et plenarie complendorum. Reddendo inde annuatim
domino curiae vs. ad festa Pentecostes et Sancti Martini

in hyeme acquis porcionibus et tres precarias in Autumpno
nee non Molere granem suam ad molendinum domini Ex
pinsere panem suum ad Communem pistrinam domini,

nee non Reddendo Annuatim domino curiae ad festum

Nativitatis domini unam gallinam et faciendo domino et

vicinis quae incumbunt et dat. domino pro fine. Et jurata

est et admissa est burgensis.
Michaell Calverley.

Burgus
de Giligfate

(23). 161 7. Copy of Court Roll.

Curia Capitalis Johannis heeth senioris

Armigeri domini hujus manerii Die Martis

nono Die Julii Anno Regni Regis Jacobi

nunc Angliae &c. decimo quarto et Scotiae

quadragesimo nono Coram Johanne Richard-

son Armigeri Senescallo ibidem.

Ad hanc curiam venit Willelmus Sheraton et cepit de

domino quatuor burgagia jacentia in Giligate in Dunelm.
cum pertinentiis ex dono et concessione Georgii Smith,

Habenda dicto Willelmo Sheraton et assignatis suis a festo

Sancti Martini in hyeme proxime futuro usque finem termini

Nonaginta et Novem Annorum ex tunc proxime sequentium

et plenarie complendorum. Reddendo inde annuatim dicto

domino curiae vs. ad festa Sancti Martini in hyeme et

Pentecostes per aequales porciones et inveniendo tres

precarias in Autumpno annuatim, Et faciendo Domino et